

1º ADENDO AO EDITAL DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04.05.01/2021.05/SRP OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E PERMANENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE AMONTADA.

A Prefeitura Municipal de Amontada, por intermédio do Presidente da Comissão de Licitação, de acordo com as condições estabelecidas no Edital supracitado, observadas as disposições contidas na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna público para conhecimento e esclarecimento dos interessados, que houve prorrogação do prazo para a sessão pública do pregão eletrônico, por motivos de ordem administrativa, permanecendo inalterado o edital, que passa a ser conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

DATA DE RECEBIMENTO DA PROPOSTA E DA HABILITAÇÃO: ATÉ O DIA 24 DE MAIO DE 2021, ÀS 09H00MIN (Horário de Brasília)

DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: ATÉ O DIA 24 DE MAIO DE 2021, ÀS 09H00MIN (Horário de Brasília)

DATA DE ABERTURA DA DISPUTA DE PREÇOS: ATÉ O DIA 24 DE MAIO DE 2021, ÀS 09H30MIN (Horário de Brasília)

LEIA-SE:

DATA DE RECEBIMENTO DA PROPOSTA E DA HABILITAÇÃO: ATÉ O DIA 08 DE JUNHO DE 2021, ÀS 09H00MIN (Horário de Brasília)

DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: ATÉ O DIA 08 DE JUNHO DE 2021, ÀS 09H00MIN (Horário de Brasília)

DATA DE ABERTURA DA DISPUTA DE PREÇOS: ATÉ O DIA 08 DE JUNHO DE 2021, ÀS 09H30MIN (Horário de Brasília)

DA RATIFICAÇÃO

Ficam mantidas todas as demais condições do Edital no que não colidirem com as deste ADENDO.

AMONTADA/CE, 24 de MAIO de 2021

MAGNO SAMA SALES BARROS

Regeeire





CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

Certificamos que o 1º ADENDO AO EDITAL DE LICITAÇÃO, do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04.05.01/2021.05/SRP, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E PERMANENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE AMONTADA, foi afixado no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal nesta data, conforme determinação prevista na Lei nº 8.666/93, e Lei Orgânica Municipal.

AMONTADA/CE, 24 de MAIO de 2021

MAGNO SAMÁ SALES BARROS

Pregoeiro

